

## **MCG A/S**

Slotsmarken 18, 2.  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 14342141

## **Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. december 2022

---

Detlef Harald Rudolph  
Wagener  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

MCG A/S  
Slotsmarken 18, 2.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 14342141

**Direktion**

Detlef Harald Rudolph Wagener

**Bestyrelse**

Andre Detlef Elefterios Wagener  
Anne Marie Wagener  
Detlef Harald Rudolph Wagener

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning samt investering og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 890.148 mod DKK 1.724.638 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.579.588.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.728.047</b>	<b>2.270.005</b>
Andre driftsomkostninger		-493.801	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.234.246</b>	<b>2.270.005</b>
Finansielle indtægter	2	46.403	13.159
Finansielle omkostninger	3	-133.548	-46.658
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.147.101</b>	<b>2.236.506</b>
Skat af årets resultat	4	-256.953	-511.868
<b>Årets resultat</b>		<b>890.148</b>	<b>1.724.638</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	890.148	1.724.638
Årets resultat	<b>890.148</b>	<b>1.724.638</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1</u>
Deposita		65.900	65.506
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>65.900</u>	<u>65.506</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>65.900</u>	<u>65.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.474.467	1.501.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.833.325	1.260.759
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	14.675
Andre tilgodehavender		279.702	122.749
Udsudte skatteaktiver	4	367.647	217.289
Periodeafgrænsningsposter		722.493	1.482.369
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.677.634</u>	<u>4.599.146</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.235.262</u>	<u>5.688.432</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>9.912.896</u>	<u>10.287.578</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.978.796</u>	<u>10.353.085</u>

# Passiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.079.588	2.189.438
<b>Egenkapital</b>		<b>3.579.588</b>	<b>2.689.438</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	407.311	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>407.311</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.578.403	1.901.898
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.887.900	2.484.772
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	239.203	483.245
Anden gæld		0	452.997
Periodeafgrænsningsposter		2.286.391	2.340.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.991.897</b>	<b>7.663.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.399.208</b>	<b>7.663.647</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.978.796</b>	<b>10.353.085</b>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	500.000	464.800	964.800
Overført via resultatdisponeringen		1.724.638	1.724.638
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>2.189.440</b>	<b>2.689.440</b>
Overført via resultatdisponeringen		890.148	890.148
<b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>3.079.588</b>	<b>3.579.588</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Selskabet lejer medarbejdere af den tilknyttede virksomhed, MCG Service ApS.

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.403	0
Andre finansielle indtægter	0	13.159
<b>I alt</b>	<b><u>46.403</u></b>	<b><u>13.159</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	55.511	0
Øvrige finansielle omkostninger	78.037	46.658
<b>I alt</b>	<b><u>133.548</u></b>	<b><u>46.658</u></b>

## 4. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	483.246	-217.289		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	16.110
Betalt vedrørende tidligere år	-244.043			
Skat af årets resultat	407.311	-150.358	256.953	495.758
<b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>	<b><u>646.514</u></b>	<b><u>-367.647</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>256.953</u></b>	<b><u>511.868</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-367.647		
Langfristede gældsforpligtelser	407.311			
Kortfristede gældsforpligtelser	239.203			
<b>I alt</b>	<b><u>646.514</u></b>	<b><u>-367.647</u></b>		



## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	65.506	65.506	65.506
Tilgang i året	394	394	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>	<b><u>65.900</u></b>	<b><u>65.900</u></b>	<b><u>65.506</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b>	<b><u>65.900</u></b>	<b><u>65.900</u></b>	<b><u>65.506</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

MCG A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokale. Der er opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende leje forpligtelse udgør	763.200	763.200
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	397.739	416.395
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.160.939</u></b>	<b><u>1.179.595</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andre Detlef Elefterios Wagener

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7f14f71c-7533-4c32-aba4-21d8a85964d9

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-12-19 13:36:28 UTC



## Detlef Harald Rudolph Wagener

Direktør

Serienummer: c5830e03-cdab-40aa-9bfa-d19c0806afe0

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-12-19 15:39:20 UTC



## Detlef Harald Rudolph Wagener

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c5830e03-cdab-40aa-9bfa-d19c0806afe0

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-12-19 15:39:20 UTC



## Anne Marie Wagener

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c96b3429-4a0e-451c-868d-8387e2573fc8

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-12-19 19:15:00 UTC



## Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-20 09:26:48 UTC



## Detlef Harald Rudolph Wagener

Dirigent

Serienummer: c5830e03-cdab-40aa-9bfa-d19c0806afe0

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-12-20 15:18:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: IEAIG-GJETN-M7Q5T-C61NU-75D5V-BMUPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>